दक्षिण पश्चिम रेलवे SOUTH WESTERN RAILWAY

प्रधान कार्यालय/Head Quarters Office कार्मिक विभाग/Personnel Department रेल सौधा/Rail Soudha हुबली/Hubli-580 020 दिनांक/Date: 11 -07-2019

सं. दपरे/प्रका/पी./No. SWR/HQ/P.49/I/DCA/TT&C/Pilot

कार्यालय आदेश सं/Office Order No.232/GAZ/2019

विषय/Sub: राज पत्रित व्यवस्था/Gazetted arrangements – टी टी एंड सी विभाग/TT&C Department

सक्षम प्रधिकारी के अनुमोदन से निम्नलिखित आदेश जारी किए जाते हैं I The following orders are issued with approval of the Competent Authority.

1. श्री एन. राजकुमार, भूतपूर्व स.वा.प्र./प्र.का वर्तमान व.वा.प्र/जी/प्र.का के पक्ष मे स.वा.प्र./पी.एस./प्र.का के पद की ड्यूटियों की देख-रेख करने के लिए इस कार्यालय के दि. 12.11.2018 केआदेश सं 185/Gaz/2018 के अनुसार जारी किया गया दोहरा प्रभार व्यवस्था, को एतत द्वारा समाप्त किया जाता हैं।

The dual charge arrangement made in favour of Shri N. Rajkumar, the then ACM/HQ now SCM/G/HQ for looking after the duties of the post of ACM/PS/HQ, vide this office order No. 185/Gaz/2018 dt. 12.11.2018 is terminated herewith.

2. श्री सी. सतीष कुमार, ए.टी.एम/रूल्स के पक्ष में ए.टी.एम/योजना के पद की ड्यूटियों की देख-रेख करने के लिए इस कार्यालय के दि. 25.10.2018 के आदेश सं 168/Gaz/2018 के अनुसार जारी किया गया दोहरा प्रभार व्यवस्था को एतत द्वारा समाप्त किया जाता हैं।

The dual charge arrangement made in favour of Shri C. Satheesh Kumar, ATM/Rules for looking after the duties of the post of ATM/Plg, vide this office order No. 168/Gaz/2018 dt. 25.10.2018 is terminated herewith.

उपरोक्त अधिकारी कार्यभार त्यागने की तारीख सर्व संबंधित को सूचित करेंगे । The above officers shall advise the dates of relinquishing of charges to all concerned.

(जी.आर.एस.राव/G.R.S. Rab) उप.मुकाधि/राज./Dy.CPO/Gaz. कृते प्रमुख मुख्य कार्मिक अधिकारी for Principal Chief Personnel Officer

प्रतिलिपि/Copy to:
GM/SWR/UBL; - for infn.
AGM/SWR/UBL - for infn.
All PHODs/CHODs/SWR/UBL, CAO/CN/BNC,
SDGM/SWR, PFA/SWR; PCOM/SWR, PCCM/SWR;
DRM/UBL, SBC & MYS, CWM/UBLS & MYSS,
Sr.DPO/UBL,SBC,MYS; Sr.DFM/UBL, SBC, MYS, DGM-cum-CPRO/SWR;
Sr.DCM/UBL,SBC,MYS; Sr.DOM/UBL,SBC,MYS; DOM/CN/BNC;
GS/SWROA, GS/SWRPOA; GS/SWRMU; GS/SWRSCTREA/UBL,
PS(Gaz.) to GM/SPARROW cell/UBL;
Ch.OS/Bills/HQ; O.O. Book, Officers concerned.